
Регистрационная Заявка
на участие в Информационном интернет-портале
 «ДОСКА ПОЧЕТА ТРУЖЕНИКОВ РОССИИ»
(заполняется руководителем учреждения)

1. Данные для Редакции, которые не будут размещены на портале 
(закрыты для просмотра на сайте)

	Полное название учреждения
	

	Сокращенное название учреждения
	

	Индекс и почтовый адрес 
	

	Контактные телефоны 
	

	www-сайт
	

	E-mail
	

	Год образования учреждения
	

	ФИО и координаты Контактного лица (эл. адрес и телефон) 
	



2. Данные о представляемых Лауреатах (будут размещены на «Доске Почета»)

	№ п/п
	Фамилия, Имя и Отчество
(полностью)
	Занимаемая должность
(полностью)
	Рег. взнос,
руб.

	Руководитель учреждения

	
	

	
	
Бесплатно

	Представляемые лауреаты от учреждения

	1.
	

	
	460

	2.
	

	
	460

	3.
	

	
	460

	4.
	

	
	460

	5.
	

	
	460

	6.
	

	
	460

	7.
	

	
	460

	8.
	

	
	460

	9.
	

	
	460

	10.
	

	
	460

	11.
	

	
	460

	12.
	

	
	460

	13.
	

	
	460

	14.
	

	
	460

	15.
	

	
	460

	16.
	

	
	460

	17.
	

	
	460

	18.
	

	
	460

	19.
	

	
	460

	20.

	
	
	460

	21.

	
	
	460

	22.

	
	
	460

	23.

	
	
	460

	24.

	
	
	460

	   25.

	
	
	460


          
    3. Вместе с заполненной Регистрационной заявкой руководителю необходимо направить в Редакцию по электронной почте цветные фотографии (портретные снимки) всех участников проекта.
     Снимки присылать только в формате Photoshop, JPEG, JPG или TIFF!

Снимки должны быть хорошего качества и сняты в деловой обстановке – на нейтральном фоне или за рабочим столом (не будут размещены фотографии, снятые на фоне домашней мебели, на природе, в компании друзей и пр.).
   
              4. Оплату за участие в проекте гарантируем (выбрать и отметить способ оплаты):
      Переводом через местное отделение Сбербанка
     Электронные платежи (QIWI, Яндекс.деньги)  
 
       •  Заполненная Заявка является официальным подтверждением участия в проекте 
       •  В стоимость включено размещение на портале+сертификат участника
       
Заполненную Заявку следует направить в Оргкомитет
по E-mail: doskapocheta19@yandex.ru
